БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	11.04.2018 й.
	№ 15
	11.04.2017 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О проведении экологических  субботников
В целях Улучшения санитарно-эпидемиологического состояния территории сельского поселения Новопетровский сельсовет и во исполнения распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 12.02.2018 года №106-р:
1. Провести с 7 апреля по 12 мая 2018 года экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению улиц, дорог, парков территорий населенных пунктов.
2. провести экологический субботник  по очистке улиц, дорог, территорий населенных пунктов, закрепленных за учреждениями.
      3 Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               Х.А.Аллабердин.

image1.emf